RESULTADO DE SUPRIMENTO DE VAGAS DE PROFESSOR
PROFESSOR PB - EDUCAÇÃO FÍSICA

SUPRIMENTO DE VAGAS EM REGIME DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL
INTERESSE PÚBLICO DE CARGOS NÃO PREENCHIDOS OU SUPRIDOS PELO EDITAL DO

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE, por intermédio da Secretaria
Municipal de Educação, usando de suas atribuições legais para a contratação temporária de
PROFISSIONAIS DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, considerando o disposto no item
18.10 do Edital do Processo Seletivo Público no 001/2022, divulga o resultado final para
suprimento de vagas de PROFESSOR PB - EDUCAÇÃO FÍSICA da Secretaria Municipal de
Educação do Processo Seletivo no 001/2022 da Prefeitura Municipal de Venda Nova do
Imigrante/ES.

PROFESSOR PB - EDUCAÇÃO FÍSICA

Nome do candidato CREF Graduação Pós-

graduação

Mestrado Tempo
de

serviço

Data
Nascimento

Pontuação
SITUAÇÃO

1º

GISLANE BERMOND STREY SIM SIM SIM NÃO SIM 28/03/1990 16 pontos DEFERIDO

2º AMADEU JULIO VENTURIM
MANHONE SIM SIM SIM NÃO SIM 05/07/1994 16 pontos DEFERIDO

3º INGRID MENDES DA SILVA
FIGER SIM SIM SIM NÃO SIM 02/04/1984 9 pontos DEFERIDO

4º

FERNANDO ANTONIO LOPES SIM SIM SIM NÃO NÃO 08/10/1990 4 pontos DEFERIDO

5º ALEXSANDRO BROEDEL
COLODETI SIM SIM SIM NÃO NÃO 11/02/2001 4 pontos DEFERIDO

6º FRANCEILA VIEIRA BOTELHO
DELPUPO SIM SIM SIM NÃO NÃO 08/05/2001 4 pontos DEFERIDO

7º

ANA CLARA VIEIRA MUNIZ NÃO SIM NÃO NÃO SIM 08/06/1997 INDEFERIDO

8º CHARLES MASCARELLO
GRACIANO NÃO NÃO NÃO NÃO NÃO 26/5/1997 INDEFERIDO

9º CLEIDINÉIA DE FATIMA
AMBRÓSIO NÃO SIM SIM NÃO NÃO 06/05/1194 INDEFERIDO

10º GABRIELLA SIQUEIRA DE
OLIVEIRA NÃO SIM NÃO NÃO SIM 11/03/1998 INDEFERIDO

11º RENATA MAZOCCO PIZZOL
LOPES NÃO NÃO NÃO NÃO NÃO NÃO INDEFERIDO

12º

ROBSON DIAS NÃO SIM SIM NÃO NÃO 02/06/1986 INDEFERIDO

13º SUZIANE DE ARAUJO
MENEZES NÃO SIM NÃO NÃO NÃO 31/12/1991 INDEFERIDO

14º WALQUIRIA GONÇALVES
RODRIGUES NÃO NÃO NÃO NÃO NÃO NÃO INDEFERIDO

Secretaria Municipal de Educação
Av. Evandi Américo Comarela, 385, 5º andar, Esplanada – VNI – Tel: (28) 3546-1147

CEP: 29.375-000 – e-mail: educacao@vendanova.es.gov.br

Para efeito de classificação, foram considerados a titulação e a experiência profissional conforme
dispõe os itens 12.23 e 13.26 do Edital no 001/2022, respectivamente.

Venda Nova do Imigrante - ES, 16 de Maio de 2024.

Aline Aparecida Pianzoli
Secretária Municipal de Educação

Decreto Nº 4.693/2024

Secretaria Municipal de Educação
Av. Evandi Américo Comarela, 385, 5º andar, Esplanada – VNI – Tel: (28) 3546-1147

CEP: 29.375-000 – e-mail: educacao@vendanova.es.gov.br